[image: image1.wmf]
ЖИЗДРИНСКОЕ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

 муниципального района

«Жиздринский район» Калужской области

РЕШЕНИЕ
   от 02 ноября 2017 г.                                                     № 66
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОННОГО СОБРАНИЯ МР «ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН» ОТ 07.02.2006 № 40
В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального района «Жиздринский район» в соответствие с действующим законодательством Калужской области, Жиздринское Районное Собрание
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Решение Жиздринского Районного Собрания от 07.02.2006 № 40 «О порядке предоставления адресной материальной помощи гражданам и семьям, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, постоянно проживающим на территории муниципального района «Жиздринский район».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального района

«Жиздринский район»                                                                         М.С. Куренкова